第８号様式の３（第９条関係）
高柳スキー場レンタル料金減免申請書
年　　月　　日
指定管理者　様
住　　所
団体名
氏名又は
代表者名
電　　話
　次のとおり高柳スキー場レンタル料金の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。
	利用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	レンタル用具種別
	スキーセット
	セット

	スキー板
	組

	スキー靴
	足

	ストック
	組

	スノーボードセット
	セット

	スノーボード
	組

	スノーボード靴
	足

	そり
	台

	理由
（目的）